
Kos Adası Turu Bodrum
Hareketli 2 Gece Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:15 - Bodrum - Gidiş Bodrum –Kos

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Bodrum – Kos

Bodrum’dan Kos’a – Ege’nin Öte Yanına Yolculuk

Tatilimiz Bodrum limanında başlıyor.

Feribot kalkışından 1 saat önce limana gelmeyi unutmayalım. Gümrük işlemleriniz kısa sürecektir,  ardından 30
dakikalık bir mavi yolculukla Yunan adalarının incisi Kos sizleri karşılıyor. Feribottan iner inmez gümrük
işlemlerinizi tamamlayıp  otelinize yerleşebilirsiniz.  Sonrası tamamen size kalmış! Kos’un en güzel adreslerden
biri olan Hippokrates Meydanını ziyaret etmenizi öneririz. Palmiye ağaçlarıyla çevrili caddelerde yürüyüşe
çıkabilir, bir kafede Türk kahvesi mi Yunan kahvesi mi sohbetine eşlik edebilirsiniz. Kim bilir! Belkide küçük bir
butik veya tarihi bir yapı sizi çağırır. Akşam Kos’un sahil tavernalarında denize karşı eşsiz mezeleri, taptaze
deniz ürünleriyle geleneksel Yunan mutfağı sizi bekliyor. Yunan müzikleri eşliğinde ki bu akşamı unutulmaz bir
hatıraya dönüştürmek sizin elinizde.

Geceleme: Kos Adası’ndaki otelimizde.



2 Gün: Kos

Tarihle İç İçe, Özgürce Kos

Otelde alacağınız sabah kahvaltısının ardından, bugün tamamen sizin! Kos, bisiklet dostu bir ada. Dileyen
misafirlerimiz bir bisiklet kiralayarak sokakları, sahilleri ve ara sokakları özgürce gezebilir. Her köşesi ayrı bir
hikâye anlatan bu adada rotanızı dilediğiniz gibi çizebilirsiniz. Tarihle ilgilenen misafirlerimiz için ise Kos, gerçek
bir açık hava müzesi. Antik Agora’da Roma döneminin izlerini sürmek, Casa Romana’nın zarif avlusunda
zamanın donduğunu hissetmek ya da eski hamamların taş duvarlarında bir zamanlar yankılanan sesleri hayal
etmek eşsiz deneyimler. Kos’da geçmişin nefesi hala hissediliyor. Gün batarken tavernalardan yükselen
müzikler sizi tekrar sahile çağıracak. Hafif mezeler, ılık bir rüzgar ve denizin şarkısı eşliğinde günü keyifle
noktalayabilirsiniz.

Geceleme: Kos Adası’ndaki otelimizde.



3 Gün: Kos – Bodrum

 Kos’tan Bodrum’a – Anılarla Dönüş

Otelinizde son kahvaltınızı yaparken, bir yandan Kos’la vedalaşıyorsunuz. Kahvaltınızın ardından çıkış
işlemlerinizi tamamlayıp , valizlerinizi toplayabilirsiniz. Feribot saatine kadar kalan vakitte sahil boyunca
yürüyüş yapabilir, bir kafede oturup son bir frappe içebilirsiniz. Feribot kalkışından yaklaşık bir saat önce Kos
Limanı’nda olmanız gerekiyor. Limana vardığınızda gümrük işlemlerini tamamlayıp, feribota geçebilirsiniz. Deniz
sizi tekrar Bodrum’a götürüyor. Ancak bu kez yanınızda Kos’un hafızanızda bıraktığı güzel anılarla birlikte.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Kos’ta 3* veya 4* otellerde, programda belirtilen şekilde 2 gece konaklama
Bodrum – Kos – Bodrum arası feribot bileti

Gümrük vergileri
Zorunlu Paket tur Sorumluluk Sigortası (1618 sayılı Yasa Gereği düzenlenen Mesleki sorumluluk sigortasıdır.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Liman-otel-liman transferleri

Yerel, profesyonel rehberlik hizmetleri
Otelde alınan ekstralar ve tüm kişisel harcamalar

Liman vergisi
Otel şehir vergileri (Otele girişte ödenir)

Öğle ve akşam yemekleri
Kapı vizesi ücreti (90 Euro)

Yurtdışı çıkış harcı
Yurtdışı seyahat sağlık sigortası
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